www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

90 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

ld:13BSBE1FBB646C6A

CRI.STiNO
CASTRO
:.ft½'t~oD_~::::Tc:.c:::.~:

Av. Marc~ Pa ... n~, S/N - C•ntro
CEPI 84.920-000 - Cristina Castro-PI
CNP:J N º Ge.554..364/0001-Ge

PORTARIA Nº 015, de 02 de janeiro de 2025.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. SÔNIA MARIA MARTINS DA
SILVA, portadora do CPF nº 631 .208.443-49, para ocupar o cargo em Comissão de
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICiPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

91

tly,c; n..~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com

ld:13BSBE1FBB646BBO

CRISTiNO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
c•1■TINO • CA■T-■N■■■

Av. Ma~ Par9nte. S/N • C:.nt.ro
CmPI ..._,ezo..ooo • Crlatlno C:..VO.PI
CNPl:IIN"~-oe

PORTARIA Nº 016, de 02 de janeiro de 2025.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Rogério Veloso do Carmo,
portador do CPF nº 938.760.923-53, para ocupar o cargo em Comissão de SECRETÁRIO DE
CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristina Castro-PI

Gabinete do Prefei to.
E-mail: prefeituracristinocastro2Q21@gmail.çom

ld: 10EF332FOOS06BBA

CRISTiNO
CASTRO
t.fAT~o~~I:&t:.it

Av. Marcos Parente., SIN - Centro
C..-S t14.ta0,.000 - Criatlno Caatro-PI
CNIQ ti° otJ..SS.4.SS4,/0001-0a

PORTARIA Nº 017, de 02 de janeiro de 2025.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Rangel Moura Pontes, portador
do CPF nº 891 .215.033-20, para ocupar o cargo em Comissão de SECRETÁRIO DE
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

.,

~I ~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: preteituracristinocastro2021@gmail.çom

ld: 167C491076786BBE

cii1STiNO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
ClltaTINO • CA.Tll■N•■•

Av .. Marcos Parent.. S/N - Centro
CEPI ..._920-000 • Crlatlno c:a.tro-PI
CNP2 Nº ~-oa

PORTARIA Nº 018, de 02 de janeiro de 2025.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Municipio, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Dãrcio Rio Branco de Carvalho,
portador do CPF nº 003.345.143-55, para ocupar o cargo em Comissão de SECRETÁRIO DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. ~,
~~

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristina Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituracristinocastro2021@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org